
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成１８年１１月２４日

  　　育成会長

  　　団委員長　

  　　各隊指導者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本ﾎﾞｰｲｽｶｳﾄ兵庫連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　山　田　知　輝

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

  　　　　　　　　　　　　　“ 新年の集い ”開催のご案内

　　菊薫る候　益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、スカウティングのため、団発展のため

　にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

　　さて、新たな年を迎えるにあたり、県下の育成会長・団委員長をはじめ各指導者の方々にご参集いた

　だき、団健全育成の労苦を語り合い、ともにご懇談いただく“ 新年の集い ”を開催いたします。

　　公私ともにご多忙のことと存じますが、お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願いいたします。

　　なお、今回より各隊指導者の皆様方にもご参加いただき、お互いの情報交換や親睦を深めていただき

　たいと存じます。多くの方のご参加をお待ちしております。

　　各指導者の皆様には、団委員長よりご案内のうえ、団で取りまとめ一括でお振込みください。

　　参加費振込みを以て申し込みとさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

  　　日　　時　　 平成１９年１月７日（日）１２：３０～１６：３０

  　　場　　所　　 神戸クリスタルタワ－３階　クリスタルホ－ル

  　　　　　　　　 神戸市中央区東川崎町１－１－３　　　ＪＲ神戸駅南側すぐ

  　　会　　費　　 3，０００円（同封の「払込取扱票」用紙に記入のうえ、郵便局で送金してください。

　　　申込締切　　 平成１8年１２月２０日（水）

　　　内　　容　　 第１部　　１．開会セレモニ－

　　　　　２．兵庫連盟新年度主要事項

　　　　　３．基調講演　　“　最近の子どもの特徴と規範意識　”

　　　　　　　　　　　　　　　　　 講　師 　 横山　利弘（よこやま　としひろ）氏　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 関西学院大学教授、名城大学教授、高知大学教授

　　　　　　　　 文部省初等中等教育局教科調査官

専　門 教育人間学、道徳教育、生徒指導

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　著　書　 ｢教育の変遷と本質｣｢高校生の心の教育｣

｢新しい道徳教育の創造｣など

　　　　　　　　　第２部　　連盟長挨拶、来賓挨拶

　　　　　　　　　第３部　　新年名刺交換懇親会　　　　

様




